1

国家太阳能光热产业技术创新战略联盟文件

光热联盟发〔2025〕1号

2025国际可再生能源供热技术大会
征文通知

为继续推动可再生能源供热技术的发展及应用，国家太阳能

光热产业技术创新战略联盟拟定于 3 月下旬在河北省邯郸市组

织召开“2025 国际可再生能源供热技术大会”。为集中展示可

再生能源供热相关技术及成果，特面向行业公开征文。有关事项

通知如下：

一、会议组织

会议时间：2025年 3月下旬（拟）

会议地点：河北省邯郸市

主办单位：国家太阳能光热产业技术创新战略联盟

联合主办：邯郸建旭新能源有限公司

内蒙古旭宸能源有限公司

承办单位：中关村新源太阳能热利用技术服务中心

中国科学院电工研究所

2

二、会议征文

（一）征文范围（包括但不限于）：太阳能、风能、生物质

能、地热能等可再生能源供热技术及系统方案，储热技术，太阳

能聚光吸热技术，太阳能耦合其他能源的多能互补供热技术，可

再生能源热电联产技术，长距离输热技术，可再生能源供热计量、

性能评估等。

（二）投稿要求：符合会议主题，内容具体，能够展示可再

生能源供热领域最新技术、研究成果以及工程应用等。

（三）投稿方式：请填写投稿回执表发送至邮箱，或识别二

维码在线投稿。会议采用即投即审模式，不定期通过邮箱通知投

稿录用情况。

（四）时间节点：摘要投稿截止日期：2025年 3月 10日。

三、会议费用

参会需缴纳注册费。参会代表交通和住宿等费用自理。

代表类型 2月 20日前 3月 15日前 3月 15日后

投稿作者
（含学生） 1800元/人 1900元/人 2000元/人

学生 1900元/人 2000元/人 2100元/人

其他代表 2200元/人 2300元/人 2400元/人

说明：同一单位超过三人（不含三人）报名，享受注册费九

4

附件 1：

投稿回执表
投稿作者

（中英文）
职务/职称

作者单位名称

（中英文）

邮箱 手机

拟发言题目

（中英文）

报告摘要

（300字左右）

发言人简介

（中文，选填）

注：请最晚于 3月 10日前将投稿回执表发送至 cnste@vip.126.com。邮箱题目为：姓

名+供热大会投稿。

5

附件 2：

参会回执表

单位名称

代表类别 投稿作者 学生 其他代表

通讯地址及联系人

增值税发票

开票信息

增值税普通发票 增值税专用发票

单位名称：

纳税人识别号：

发票内容 会议费 注册费

是否参加参观活动 是 否

姓 名 职称/职务 手机 电子邮箱

注：请将参会回执表发送至 cnste@vip.126.com，也可识别二维码在线报名。

mailto:请最晚于2023年11月6日前将参会回执表发送至cnste@vip.126.com。